T.C.
RESMİ GAZETE VE ÜNİVERSİTEMİZ WEB SAYFASINDA
27.11.2023 TARİHİNDE YAYIMLANAN ECZACILIK FAKÜLTESİ TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIMI İLE İLGİLİ ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 18.12.2023


	SIRA NO
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	ANABİLİM DALI
	KADRO SAYISI
	ALES NOTUNUN %60'ı
	YABANCI DİL SINAV NOTUNUN % 40'ı
	TOPLAM PUAN (ALES%60+YABANCI DİL SINAV %40)
	DURUMU

	1
	Arş. Gör.
	Müzeyyen AYDIN
	Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
	1
	55,15
	31,50
	86,65
	BAŞARILI





Sınav Tarihi	: 22.12.2023
Sınav Yeri	: Bezmialem Vakıf Üniversitesi Vatan Caddesi Yerleşkesi C Blok 
Sınav Salonu	  Zeynep Sündüs Maraş Amfisi
Sınav Saati	: 10:30


